

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 28 апреля 2004 года № 96 «О Главном управлении ветеринарии Омской области»

Внести в Положение о Главном управлении ветеринарии Омской области, утвержденное Указом Губернатора Омской области от 28 апреля 2004 года № 96, следующие изменения:

1) в абзацах первом – четвертом пункта 3 слова «областного государственного учреждения» в соответствующих падежах заменить словами «бюджетного учреждения Омской области» в соответствующих падежах;

2) в пункте 11:

- в подпункте 2 слова «государственным учреждением «Омской центр стандартизации и метрологии»» заменить словами «бюджетным учреждением «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области»»;

- в подпункте 11 слова «сметы доходов и расходов государственных ветеринарных» заменить словами «планы финансово-хозяйственной деятельности бюджетных».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров